

LOTTO N.	RIF.	DESCRIZIONE PRODOTTO (REQUISITI DI MINIMA)	FORNITORE	CONFEZIONAMENTO SECONDARIO (QUANTITÀ) - SI ACCETTA UNA VARIAZIONE DI QUANTITÀ FINO AL +/- 20%	U.M.	FABBISOGNO PER NOVE MESI AUSL DELLA ROMAGNA	PREZZO UNITARIO A BASE D'ASTA, IVA ESCLUSA	IMPORTO TOTALE PER NOVE MESI AUSL DELLA ROMAGNA A BASE D'ASTA, IVA ESCLUSA	PREZZO UNITARIO (PER U.M.) OFFERTO PER SINGOLO RIFERIMENTO, NON SUPERIORE ALLA BASE D'ASTA, MAX 3 DECIMALI (IVA ESCLUSA)	IMPORTO TOTALE OFFERTO PER NOVE MESI (IVA ESCLUSA)	% IVA	DENOMINAZIONE COMMERCIALE DEL PRODOTTO OFFERTO	NOME PRODUTTORE	CODICE PRODUTTORE	CND	N. DI REPERTORIO	CONFEZIONAMENTO SECONDARIO (QUANTITÀ)	LATEX FREE (SINO)	FTALATI (SINO)	PREZZO CONFEZIONAMENTO SECONDARIO	CIG ACCORDO QUADRO	
1	1	Ago per prelievo venoso singolo, sterile, monouso, atossico, apirogeno, ad alta penetrazione, 18G, 1,2x38 mm circa (si accetta una variazione di misura fino al +/- 5%). Confezione singola con apertura facilitata.	BECTON DICKINSON ITALIA SPA (1° e unico aggiudicatario) P. IVA IT00803890151	100	NR.	7.500	€ 0,180	€ 1.350,000	€ 0,180	€ 1.350,000	22%	BD VACUTAINER PRECISION GLIDE	BECTON DICKINSON & CO.	360748	A010199	177417	100	SI	NO	100	8745046042	
2	1	Siringa tre pezzi Luer Lock senza ago, cono centrale, sterile, monouso, latex free e ftalati free, atossica, in materiale plastico idoneo per esclusivo uso medicale trasparente 1 ml idonea all'utilizzo di iniezioni intravitali. Confezione singola con apertura facilitata.	TAU MEDICA SRL (1° e unico aggiudicatario) P. IVA IT01282550555.	100	NR.	15.000	€ 0,130	€ 1.950,000	€ 0,124	€ 1.860,000	22%	SIRINGA SENZ'AGO GREATCARE™	NINGBO FOYOMED MEDICAL INSTRUMENTS CO., LTD.	TKSLJ001	A020102020102	2046816	100 PZ/BOX	SI	NO	€ 12,400	8745053087	
3	1	Siringa tuberculina 25G, 1ml, senza spazio morto, sterile, monouso, apirogena, latex free, con ago termosaldato. Confezione singola con apertura facilitata.	OFFERTA NON IDONEA - LOTTO NON AGGIUDICATO	100	NR.	4.500	€ 0,130	€ 585,000	OFFERTA NON IDONEA - LOTTO NON AGGIUDICATO													8745072585
4	0	Siringa tre pezzi Luer Lock senza ago, cono centrale, sterile, monouso, latex free e ftalati free, atossica, in materiale plastico idoneo per esclusivo uso medicale trasparente, tranne l'ambra, chimicamente stabile, costituita da: cilindro e startuffo/pistone. Il cilindro deve presentare una superficie uniforme e liscia, esente da bolle d'aria aperte o da altri difetti che possono comprometterne la tenuta; deve essere provvisto di fermo che impedisca la fuoriuscita o la disconnessione della guarnizione del pistone. Lo startuffo/pistone deve essere dotato di una capsula di gomma tale da garantire una sconnessione controllata e costante ed una tenuta perfetta. È ammesso l'impiego di lubrificanti in qualità e quantità previste dalle normative comunitarie; come indicato dalla Farmacopea Ufficiale Italiana non deve essere superiore a 0,25 mg/cm² e conforme alle norme UNI EN ISO di riferimento. La siringa deve riportare sulla superficie esterna una scala graduata ben leggibile, indelebile, accurata, per indicare il volume a seconda della posizione dello startuffo. La siringa - eccetto i rif. 1 e 3 (1 ml e 3 ml) - deve essere compatibile con pompe a siringa in uso: Braun, Fresenius, Inac, Alaris. Confezionata singolarmente con apertura facilitata.	BENEFIS SRL (1° aggiudicatario) P. IVA IT02790240101					€ 148.332,000	///	€ 141.620,250	///	///	///	///	///	///	///	///	///	///	///	8745069882
	1	1 ml.		100	NR.	24.375	€ 0,180	€ 4.387,500	€ 0,180	€ 3.656,250	22%	SIRINGHE 3 PZ CONO LUER LOCK	BENEFIS SRL	01BLFLLL	A020102020102	216048/R	CARTONE DA 2000 pz	SI	NO	€ 300,000		
	2	5 ml.		100	NR.	183.750	€ 0,052	€ 9.555,000	€ 0,042	€ 7.717,500	22%	SIRINGHE 3 PZ CONO LUER LOCK PER POMPA	BENEFIS SRL	05BLFPPL	A020102020102	359593/R	CARTONE DA 800 pz	SI	NO	€ 33,600		
	3	3 ml.		100	NR.	131.250	€ 0,033	€ 4.331,250	€ 0,032	€ 4.200,000	22%	SIRINGHE 3 PZ CONO LUER LOCK	BENEFIS SRL	03BLFLLL	A020102020102	216046/R	CARTONE DA 800 pz	SI	NO	€ 25,800		
	4	50/60ml.		100	NR.	202.500	€ 0,171	€ 34.627,500	€ 0,170	€ 34.425,000	22%	SIRINGHE 3 PZ CONO LUER LOCK PER POMPA	BENEFIS SRL	60BLFPPL	A020102020102	216050/R	CARTONE DA 200 pz	SI	NO	€ 34,000		
	5	50/60ml per sostanze fotosensibili.		100	NR.	42.000	€ 0,230	€ 9.660,000	€ 0,220	€ 9.240,000	22%	SIRINGHE 3 PZ CONO LUER LOCK PER POMPA	BENEFIS SRL	60BLFPSL	A020102020102	387193/R	CARTONE DA 200 pz	SI	NO	€ 44,000		
	6	20 ml.		100	NR.	321.000	€ 0,097	€ 31.137,000	€ 0,094	€ 30.174,000	22%	SIRINGHE 3 PZ CONO LUER LOCK PER POMPA	BENEFIS SRL	20BLFPPL	A020102020102	359591/R	CARTONE DA 400 pz	SI	NO	€ 37,800		
	7	30 ml.		100	NR.	22.500	€ 0,180	€ 4.050,000	€ 0,120	€ 2.700,000	22%	SIRINGHE 3 PZ CONO LUER LOCK PER POMPA	BENEFIS SRL	30BLFPPL	A020102020102	359590/R	CARTONE DA 400 pz	SI	NO	€ 48,000		
	8	10 ml.		100	NR.	1.076.250	€ 0,047	€ 50.583,750	€ 0,046	€ 49.507,500	22%	SIRINGHE 3 PZ CONO LUER LOCK PER POMPA	BENEFIS SRL	10BLFPPL	A020102020102	359592/R	CARTONE DA 800 pz	SI	NO	€ 36,800		
4	0	Siringa tre pezzi Luer Lock senza ago, cono centrale, sterile, monouso, latex free e ftalati free, atossica, in materiale plastico idoneo per esclusivo uso medicale trasparente, tranne l'ambra, chimicamente stabile, costituita da: cilindro e startuffo/pistone. Il cilindro deve presentare una superficie uniforme e liscia, esente da bolle d'aria aperte o da altri difetti che possono comprometterne la tenuta; deve essere provvisto di fermo che impedisca la fuoriuscita o la disconnessione della guarnizione del pistone. Lo startuffo/pistone deve essere dotato di una capsula di gomma tale da garantire una sconnessione controllata e costante ed una tenuta perfetta. È ammesso l'impiego di lubrificanti in qualità e quantità previste dalle normative comunitarie; come indicato dalla Farmacopea Ufficiale Italiana non deve essere superiore a 0,25 mg/cm² e conforme alle norme UNI EN ISO di riferimento. La siringa deve riportare sulla superficie esterna una scala graduata ben leggibile, indelebile, accurata, per indicare il volume a seconda della posizione dello startuffo. La siringa - eccetto i rif. 1 e 3 (1 ml e 3 ml) - deve essere compatibile con pompe a siringa in uso: Braun, Fresenius, Inac, Alaris. Confezionata singolarmente con apertura facilitata.	BECTON DICKINSON ITALIA SPA (2° aggiudicatario) P. IVA IT00803890151					€ 148.332,000	///	€ 148.332,000	///	///	///	///	///	///	///	///	///	///	///	8745069882
	1	1 ml.		100	NR.	24.375	€ 0,180	€ 4.387,500	€ 0,180	€ 4.387,500	22,00%	SIRINGA BD PLASTIPAK	BECTON DICKINSON & CO.	309628	A020102020102	64933	100	SI	NO	100		
	2	5 ml.		100	NR.	183.750	€ 0,052	€ 9.555,000	€ 0,052	€ 9.555,000	22,00%	SIRINGA BD PLASTIPAK	BECTON DICKINSON & CO.	309649	A020102020102	352759	125	SI	NO	125		
	3	3 ml.		100	NR.	131.250	€ 0,033	€ 4.331,250	€ 0,033	€ 4.331,250	22,00%	SIRINGA BD PLASTIPAK	BECTON DICKINSON & CO.	309658	A020102020102	65002	200	SI	NO	200		
	4	50/60ml.		100	NR.	202.500	€ 0,171	€ 34.627,500	€ 0,171	€ 34.627,500	22,00%	SIRINGA BD PLASTIPAK	BECTON DICKINSON & CO.	300865	A020102020102	1869582	60	SI	NO	60		
	5	50/60ml per sostanze fotosensibili.		100	NR.	42.000	€ 0,230	€ 9.660,000	€ 0,230	€ 9.660,000	22,00%	SIRINGA BD PLASTIPAK	BECTON DICKINSON & CO.	300869	A020102020102	1869583	60	SI	NO	60		
	6	20 ml.		100	NR.	321.000	€ 0,097	€ 31.137,000	€ 0,097	€ 31.137,000	22,00%	SIRINGA BD PLASTIPAK	BECTON DICKINSON & CO.	301189	A020102020102	1869584	60	SI	NO	60		
	7	30 ml.		100	NR.	22.500	€ 0,180	€ 4.050,000	€ 0,180	€ 4.050,000	22,00%	SIRINGA BD PLASTIPAK	BECTON DICKINSON & CO.	301229	A020102020102	1869585	60	SI	NO	60		
	8	10 ml.		100	NR.	1.076.250	€ 0,047	€ 50.583,750	€ 0,047	€ 50.583,750	22,00%	SIRINGA BD PLASTIPAK	BECTON DICKINSON & CO.	305959	A020102020102	1869587	100	SI	NO	100		
5	1	Prolunga in polietilene, lung. cm 200, lineare, alta pressione 800 PSI, raccordo MIF, sterile. Confezione singola con apertura facilitata.	OFFERTA NON IDONEA - LOTTO NON AGGIUDICATO	50	NR.	1.500	€ 0,429	€ 643,500	OFFERTA NON IDONEA - LOTTO NON AGGIUDICATO													8745106368
6	1	Dispositivo sterile per prelievo da fiascone emocoltura - adattatore Luer femmina. Costituito da camicia con adattatore Luer femmina preassemblato, monouso e sterile, per il trasferimento di sangue da siringa in provette o in fiasconi emocolturali. Uso riservato al solo personale sanitario specializzato. Corpo della camicia in polipropilene, raccordo in policarbonato, cannula in acciaio inox. Sterile in confezione singola con apertura facilitata.	BECTON DICKINSON ITALIA SPA (1° e unico aggiudicatario) P. IVA IT00803890151	100	NR.	9.000	€ 0,230	€ 2.070,000	€ 0,230	€ 2.070,000	22%	VACUTAINER BLOOD TRANSFER DEVICE	BECTON DICKINSON & CO.	36481000	A018099	1821817	198	SI	NO	198	8745114850	
								€ 154.930,500	///	€ 148.900,250	///	///	///	///	///	///	///			///		